
Vitamina A prot.
Vitamina D3 prot.
Vitamina E protetta
Vitamina B1 
Vitamina B12 
Colina 
Vitamina PP 
Ferro 
Cobalto 
Zinco 
Rame 
Manganese 
Iodio 
Selenio 
DL-Metionina 

2.500.000 UI
200.000 UI

5.000 mg
2.000 mg

12 mg
50.000 mg
20.000 mg
3.450 mg

140 mg
17.000 mg
1.250 mg
5.000 mg

156 mg
55 mg

5.000 mg
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QUANDO SI UTILIZZA
Il prodotto è consigliato nei seguenti casi:
› Scarsa fertilità
› In asciutta, per ripristinare stati carenziali dovuti alle alte produzioni
› Cambi stagionali
› Prevenzione della chetosi (apporto di Vitamina PP)

FERTILENE è un mangime complementare minerale apportatore di vitamine.

9,00 %
8,00 %
8,00 %
0,00 %

 
Calcio 
Fosforo 
Magnesio 
Sodio 

 
 

 

 
 

 

Analisi chimica                        %stq

Integrazione per Kg

COME SI UTILIZZA
Il prodotto va somministrato alle vacche in lattazione o asciutta alla dose
di 100 grammi/capo/giorno.

COMPONENTI
Fosfato monocalcico, Farinaccio di grano tenero, Magnesio ossido, Lievito
di birra da Saccharomyces Cerevisiae. 
  
CONFEZIONE
FERTILENE è un prodotto
in polvere disponibile
in sacchi da 25 kg.

 


